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

in cui si trova, con le spese tecniche di regolarizzazione urbanistica 

e/o catastale a carico dell'acquirente: 

 

128.000,00€
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Beni in ALFEDENA – (AQ) - Via Campo Consolino snc 

Lotto 002 
 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

  Proprietà per la quota di 1000/1000 di porzione di fabbricato di tre piani 

(di cui uno seminterrato) ad uso abitativo posta al piano terra e primo con 

annessa corte esclusiva. Sono annessi n. 2 locali posti al piano seminterrato 

destinati uno ad autorimessa (sub7) e l’altro convertito ad abitativo (sub8).  

 Il lotto comprende le seguenti unità immobiliari identificate in NCEU al: 

D. NCEU foglio 6 mappale 2316 sub 12, categoria A/2, piano T-1, classe 4, 

consistenza 5,5 vani, superficie catastale 80 m2 (68 m2 escluse aree 

scoperte), rendita catastale Euro 454,48; 

E. NCEU foglio 6 mappale 2316 sub 7, categoria C/6, piano S1, classe 6, 

consistenza 36 m2, superficie catastale 41m2, rendita catastale Euro 68,79; 

F. NCEU foglio 6 mappale 2316 sub 8, categoria C/6, piano S1, classe 6, 

consistenza 26 m2, superficie catastale 34m2, rendita catastale Euro 49,68; 

Il lotto conserva tutti i diritti sugli accessi carrabili e pedonali e gli spazi comuni a 

tutti i sub rappresentato nell’elaborato planimetrico e nell’elenco subalterni con il 

sub 1. Il tutto risulta intestato alla parte esecutata e per la precisione per le uiu 

contrassegnate dalle lettere D-E-F: 

-  

r la quota pari all’intero del diritto di proprietà; 

Coerenze: la proprietà oggetto di pignoramento confina con il sub 13 (stessa 

ditta), con il lastrico solare sub 2 (altra ditta) ed il bene comune non censibile 

contraddistinto con il sub 1.  

 
2. DESCRIZIONE SOMMARIA: 

L’immobile uso abitativo di cui al punto D) si sviluppa così: l’ingresso è 

posto al piano terra, accessibile dalla quota stradale, dove, attraverso un 

cancelletto pedonale si raggiunge il terrazzo esclusivo; dall’ingresso si accede in 

un ampio vano (open space) soggiorno/cucina con camino angolare e vano scala 

visibile per la distribuzione verticale con la zona notte situata al piano superiore. 

Dall’open space della zona giorno, che presenta affacci sia sulla via comunale 
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(via campo consolino) che sulla parte retrostante dove sono ubicate le 

autorimesse, si può salire quindi nella zona notte, composta da n. 1 camera da 

letto ed un bagno oppure scendere, aprendo una porta, nel vano seminterrato con 

destinazione assentita ad autorimessa, ma adibita a taverna con bagnetto di 

servizio.  

Dal sopralluogo effettuato si riscontra che tale immobile è stato di fatto unito a 

quello adiacente (sub 13) mediante rimozione di porzione di muratura di 

separazione tra le due unità. Tale modifica deve essere necessariamente 

ripristinata per consentire la vendita dei 2 lotti in maniera distinta attraverso la 

semplice ricostruzione della porzione di muratura precedentemente rimossa.  

Costo ripristino muratura a confine con sub 13 = EURO 1.000,00 a corpo 
L’u.i.u. di cui alla lettera E, composta da piano terra e primo, sviluppa 

complessivamente una superficie lorda pari a circa mq 85,00.  
Sono parte del lotto di vendita, come detto in premessa, tutti i diritti sulla corte 

scoperta (BCNC a tutti i sub) di accesso alla proprietà, contraddistinto con il n. di 

subalterno 1 oltre a:  

- Locale autorimessa E) sito al piano seminterrato contraddistinto in NCEU 

al Fg. 6 part. 2316 sub 7 della superficie lorda di mq 43,00; 
- Corte esclusiva scoperta antistante su via campo consolino (giardino, 

passaggi pedonali e terrazzo) di mq 82.50; 

- Corte esclusiva scoperta retrostante  di mq 48.50; 

- Locale accessorio F) al piano seminterrato adibito illegittimamente ad 

abitativo di mq 36,00. 
I beni sono da intendersi con i proporzionali diritti alle parti comuni, per legge e 

per destinazione, ivi compresa la zona destinata a rampa d’accesso, ingresso e 
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